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KIESZONKA COOLMAX -
KOTY

Cena 69,99 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 167315033

Kod EAN 5905701500314

Producent Nappime

Opis produktu
Kieszonka Coolmax - Koty - doskonała pielucha wielorazowa dla Twojego dziecka! Została zaprojektowana z myślą o
komforcie i wygodzie, a także ochronie skóry i środowiska. Teraz możesz mieć pewność, że Twoje dziecko będzie czuło się
swobodnie i komfortowo przez cały dzień.

Ta kieszonka została wykonana z zewnętrznego materiału PUL, który jest oddychający, ale jednocześnie wodoodporny i
zapobiega przemakaniu. W środek pieluchy została wszyta specjalna tkanina Coolmax, która zapewnia cyrkulację powietrza i
minimalne uczucie wilgoci. Dzięki temu Twoje dziecko będzie czuło się świeżo i suche przez dłuższy czas.

Ta uniwersalna pielucha kieszonka ma regulację przy pomocy nap, co oznacza, że jest w pełni dostosowana do Twojego
dziecka. Możesz ją używać już od 3,5 kg do 14 kg. Dzięki gumkom wszytym po bokach, ubranka Twojego dziecka będą
dodatkowo zabezpieczone przed zabrudzeniem i zmoczeniem. Twoje dziecko będzie swobodnie się poruszać i bawić, nie
martwiąc się o przecieki.

Wykorzystanie pieluch wielorazowych to doskonały sposób na zmniejszenie ilości odpadów wytwarzanych przez rodzinę. Nie
tylko dbasz o środowisko, ale także oszczędzasz pieniądze, ponieważ pieluchy jednorazowe są znacznie droższe na dłuższą
metę. Pieluszki Coolmax NappiMe są łatwe w pielęgnacji - wystarczy regularnie prać je w pralce z odrobiną łagodnego
detergentu i suszyć. Ich wytrzymała konstrukcja i wysoka jakość materiałów zapewniają długotrwałe użytkowanie.

Zalety pieluch wielorazowych Coolmax NappiMe: - Oddychający, ale wodoodporny materiał zewnętrzny - Tkanina
Coolmax zapewniająca cyrkulację powietrza i suchość - Regulacja rozmiaru dla idealnego dopasowania - Gumki po bokach
zabezpieczające ubranka przed zabrudzeniem - Ograniczenie generowanej przez rodzinę ilości odpadów - 100% polskiej
produkcji
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Oszczędź pieniądze, dbaj o środowisko i zapewnij swojemu dziecku najlepszy komfort. Wybierz kieszonkę Coolmax NappiMe
dla Twojego dziecka już dzisiaj!

SKŁAD:

materiał zewnętrzny PUL: 100% poliester
materiał wewnętrzny coolmax: 100% PES
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